
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 16 жовтня 2019 року                                                                      № 553 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 33 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 08 листопада 2018 року № 1651 «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2016 - 2020 роки в новій редакції», відповідно до Порядку надання 

матеріальної допомоги з селищного бюджету мешканцям Слобожанської селищної 

територіальної громади за клопотаннями депутатів селищної ради, у зв’язку з важким 

матеріальним, фізичним станом, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

     З нагоди святкування Дня захисника України, надати у жовтні 2019 року матеріальну 

допомогу мешканцям Слобожанської селищної територіальної громади, які безпосередньо 

брали участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення і захисту 

незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України в районі проведення 

антитерористичної операції на території Донецької та Луганської областей – учасникам 

бойових дій АТО (додаток 1).     

 

Необхідні документи додаються. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 


